
 
 

      
 MAP II pro Brandýsko, Reg. č. projektu - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011529 

 

Zápis 

ze setkání zástupců škol i dalších organizací z ORP Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, 

kteří se zapojili do Pracovní skupiny Škola pro život.  

Datum a čas: 14. 4. 2020 od 14.00 hodin  

Místo konání: on-line 

Přítomni:  Dagmar Ryšavá 

  Olga Medová 

  Michaela Baštecká 

  Eva Kospachová 

  Zdeněk Šimerka 

  Emilie Koťátková 

  Olga Fábry  

Program: 

Představení okruhů soutěže Fextovo území 

Veronika Kubrichtová shrnula informace o chystaných okruzích, které dala skupina dohromady 

a které účastníci obdrželi e-mailem před setkáním. Zároveň upřesnila základní koncept 

soutěže, který propojí všechny okruhy. 

Eva Kospachová z gymnázia J. S. Machara představila své aktivity se studenty a nabídla, že 

je do přípravy soutěže aktivně zapojí.  

Skupina dále diskutovala nad edukativními úkoly, které mohou okruhy doplnit, ale zároveň 

nevyžadují žádné úpravy a pravidelnou kontrolu. Skupina se shodla, že dobré využít 

přírodního bohatství. Příklady: kamenné město, lesní město, vědomostní otázky. 

Úkol pro příště: každý člen skupiny dá dohromady 5 námětů na úkoly, případně se zapojí po 

domluvě s Veronikou K. jinou formou. 

Na doporučení Z. Šimerky a M. Baštecké tým MAS blíže zjistí, jak využít do soutěže 

internetové mapy společnosti Seznam. 

Příští setkání 

12. 5. 2021 ve 14.00 

V Brandýse nad Labem, dne 14. 4. 2021 

Zapsala: Veronika Kubrichtová  

 

 

   


